
CONTPAQ iSISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE MASCOTA JALI..Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 08/Feb/2023

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

4163-999-000 OTROS APROVECHAMIENT.. Saldo inicial : 29,098.82 
01/Abr/2022 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 123.70 29,222.52 
01/Abr/2022 Ingresos 9  INTERESES GANADOS SEGU.. I 09 98.73 29,321.25 
01/Abr/2022 Ingresos 12  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 12 1,259.00 30,580.25 
03/Abr/2022 Ingresos 3  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 03 2,040.00 32,620.25 
01/May/2022 Ingresos 5  INTERESES GANADOS SEGU.. I 05 182.40 32,802.65 
02/May/2022 Ingresos 11  INTERESES GANADOS SEGU.. I 11 159.72 32,962.37 
20/May/2022 Ingresos 2  VENTA DE ALIMENTOS PREP.. I 02 2,340.00 35,302.37 
30/May/2022 Ingresos 8  CUOTAS VENTA DE ALIMENT.. I 08 2,300.00 37,602.37 
01/Jun/2022 Ingresos 1  INTERESES GANADOS SEGU.. I 01 126.49 37,728.86 
01/Jun/2022 Ingresos 4  CUOTAS POR VENTA DE ALIM..I 04 2,280.00 40,008.86 
01/Jun/2022 Ingresos 6  INTERESES GANADOS SEGU.. I 06 192.09 40,200.95 
30/Jun/2022 Ingresos 8  VENTA DE ALIMENTOS SEGU.. I 08 1,640.00 41,840.95 

Total: 0.00 12,742.13 41,840.95 
 
 

T o t a l: 0.00 12,742.13 41,840.95 
 


